

# 巴中市政府采购询价报告

项目名称：巴中市公安局巴州区分局巴州区禁毒基地设备采购项目

项目编号：511901202100165

分包号：-

采购人：巴中市公安局巴州区分局

2021年12月31日

何文贵 马永华 周文

### 一、采购活动基本情况介绍

详见采购文件。

### 二、购买询价文件的供应商名单

购买询价文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都瑞安信信息安全技术有限公司
2	四川景尧安全技术有限公司
3	四川玖优立科技有限公司
4	四川科瑞软件有限责任公司
5	四川圣甲天宇科技有限公司
6	四川天物伟业科技有限公司
7	四川宇联世纪科技有限公司

### 三、询价情况及说明

#### (一) 询价情况记录

无

#### (二) 无效供应商名单原因、理由及依据。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因理由及依据
1	四川科瑞软件有限责任公司	未按要求提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力证明材料
2	四川天物伟业科技有限公司	未按要求提供缴纳社保资金证明材料,无法判断递交响应文件截止前 12 个月内连续三个月缴纳社保证明
3	四川玖优立科技有限公司	未按要求提供具有履行合同所必需的设备和专

何文忠 周老马永胜

	业技术能力证明材料
--	-----------

(三) 有效供应商名单及报价。

序号	有效的供应商名单	报价 (元)
	/	

#### 四、询价小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单

成交候选人顺序	供应商名称	报价	小微企业扣除金额	评审价格
(资格审查通过的供应商未达到法定数量!)				

#### 五、询价小组成员有不同意见的说明

本组成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

何文晔

询价组长填表人签字：

询价小组签字：

马胜永

周文

监督人员签字：

何文

巴中市政府采购询价采购

废标论证意见

采购项目名称	巴中市公安局巴州区分局巴州区禁毒基地设备采购项目	
采购项目编号	511901202100165	-
废标情形	通过资格审查的供应商不足三家	
评标委员会签字:	马胜永 何文贵 周亨	
监督人员签名:	何文贵	